



Høgskolen i Telemark
Fakultet for allmennvitenskapelige fag

EKSAMEN

1040
IDRETTSPLANLEGGING, HELSE OG TILRETTELEGGING

25/11-2013

Tid: 4 timer

Målform: Bokmål/nynorsk

Sidetal:

Hjelpemiddel: Ingen

Merknader: Alle spørsmål skal besvares

Sensuren finner du på StudentWeb.

Bokmål

Oppgave.

Bakgrunn.

Et tema innenfor offentlig planlegging er å tilrettelegge for attraktive lokalsamfunn. I den sammenheng har kommunal og regionaldepartementet nylig tildelt 30 millioner kroner til fylkeskommunene for at de skal samhandle med kommunene i å utvikle gode lokalsamfunn.

Departementet viser i denne sammenheng til betydning av kompetanse i planlegging på alle nivåer i samfunnet for å sikre gode resultater.

I dette ligger blant annet fokus på ny folkehelselov som sentralt virkemiddel i folkehelsearbeidet, og at folkehelseloven er tett koblet til plan -og bygningsloven.

De viser også til viktigheten av å ha refleksjon om ulike modeller/teorier knyttet mot praksisfeltet.

- a) Hvordan kan planlegging bidra til å sikre gode og attraktive lokalsamfunn på ulike nivåer i samfunnet?

- b) Drøft betydning av Plan og bygningsloven generelt for å sikre attraktive lokalsamfunn og vis i den sammenheng til hvordan loven kan brukes som verktøy i folkehelsearbeidet, blant annet gjennom ny folkehelselov.

- c) Vis til noen modeller/teorier for planlegging og gi en beskrivelse av disse med utgangspunkt i overførbarheten til praktisk virkelighet.

Nynorsk

Oppgåve.

Bakgrunn.

Eit tema innafor offentlig planlegging er å leggje tilrette for attraktive lokalsamfunn.

I den samanheng har kommunal og regionaldepartementet nylig tildelt 30 millionar kroner til fylkeskommunane for at dei skal samhandle med kommunane i å utvikle gode lokalsamfunn. Departementet viser i denne samanheng til tydinga av kompetanse i planlegging på alle nivå i samfunnet.

I dette ligger blant anna fokus på ny folkehelselov som sentralt virkemiddel i folkehelsearbeidet, og at folkehelseloven er tett kopla til plan -og bygningsloven.

Dei viser også til viktigheten av å ha refleksjon om ulike modeller/teoriar knytt mot praksisfeltet.

- a) Korleis kan planlegging bidra til å sikre gode og attraktive lokalsamfunn på ulike nivå i samfunnet?

- b) Drøft tydinga av Plan og bygningsloven generelt for å sikre attraktive lokalsamfunn og vis i den samanheng til korleis loven kan brukas som verktøy i folkehelsearbeidet, blant anna gjennom ny folkehelselov.

- c) Vis til noen modeller/teoriar for planlegging og gi ein beskrivelse av disse med utgangspunkt i korleis ein kan overføre til praktisk virkelighet.